
Obec Malé Svatoňovice 
 

U S N E S E N Í 
ze 2. zasedání rady obce, konaného dne 7. 2. 2018 

v Malých Svatoňovicích 
 
 1/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
     v z a l a  n a  v ě d o m í 
     hospodaření obce k 31.12.2017. 
 
 2/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
     s c h v á l i l a 
     rozpočtové opatření č. 2/2018. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu s ustanovením  
               § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ke zvýšení příjmové  
               části rozpočtu o částku 715 tis. Kč a ke snížení potřeby financování o částku 715 tis. Kč. 
 

  3/2-18 - Rada obce Malé Svatoňovice 
       s c h v á l i l a 
     plán odpisů příspěvkové organizace Vodovody a kanalizace Malé Svatoňovice na rok 2018  

    ve výši 1 086 780 Kč. 
 
  4/2-18 - Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
              plán odpisů příspěvkové organizace Bytová správa Malé Svatoňovice na rok 2018  

    ve výši 122 988 Kč. 
 
  5/2-18 - Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
              plán odpisů příspěvkové organizace Základní škola Malé Svatoňovice na rok 2018  

    ve výši 87 445 Kč. 
 

  6/2-18 - Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a, 
     Změnový list – Příloha č. 2 k vnitřní směrnici č. 1/2010, o cestovních náhradách, platný  

    od 1. 1. 2018. 
 
  7/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      výroční zprávu o činnosti obce Malé Svatoňovice v oblasti poskytování informací dle zákona  

     č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2017. 
 
  8/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a  
      cenovou nabídku Ing. Romany Michálkové, Ph.D. na zpracování autorského a technického  
       dozoru při akci „Revitalizace parku Malé Svatoňovice“ v hodnotě 10 tis. Kč. 
 
  9/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a, 
                 na základě předložených cenových nabídek, nákup příkopového ramene v hodnotě 246 500 Kč  
                 bez DPH. 
 
10/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      v z a l a  n a  v ě d o m í 
      zprávu Policie ČR, Obvodního oddělení OOP Úpice o stavu veřejného pořádku za rok 2017. 
 
11/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      cenovou nabídku společnosti Gasco spol. s r.o. na dokončení prací ke zprovoznění   
                 plynovodního vedení pro lokalitu „Klůček“ v hodnotě 47 800 Kč bez DPH. 
 



Obec Malé Svatoňovice 
 

2 
 

12/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12_2008842/VB/1 Odolov knn. p.č.  
                 662/1 pro RD Staš. Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch spol. ČEZ Distribuce, a.s. 
 
13/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a  
      cenovou nabídku Jana Sobotky na výměnu střešní krytiny vč. nového oplechování, úžlabí a  
                 svodů na objektu č.p. 13 („Pastouška“ v Petrovicích) v hodnotě 179 270 Kč vč. DPH. 
 
14/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-2005521/VB/3 – Odolov –  
        rekonstrukce NN od TU_0234. Věcným břemenem budou zatíženy pozemky p.č. 776 a 778/2  
                 v k.ú. Odolov a to ve prospěch spol. ČEZ Distribuce, a.s. 
 
15/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      cenovou nabídku pana Josefa Středy na vybudování dlážděného chodníku na hřbitově v Malých  
                 Svatoňovicích v hodnotě 177 560 Kč bez DPH. 
 
16/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      cenovou nabídku pana Aleše Nývlta na zhotovení kovaného zábradlí a mříží u objektu č.p. 125  
                (obchody) v hodnotě 144 700 Kč. 
 
17/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      zveřejnění záměru obce pronajmout p.p.č. 209/2 v k.ú. Malé Svatoňovice o celkové  
                výměře 282 m2. 
 
18/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      p r o j e d n a l a 
      žádost pana ** ***** o možném prodeji bytové jednotky č. 337/7 v BD Hamry jinému zájemci  
                 než obci, která má, na základě smlouvy, zřízeno předkupní právo a 
      d o p o r u č u j e 
      zastupitelstvu obce schválení této žádosti. 
       
19/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      finanční dar SDH Odolov na uspořádání oslav 130. výročí ve výši 5 000 Kč na rok 2018. 
 
20/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      s c h v á l i l a 
      termín zasedání zastupitelstva obce a to 5. března 2017 od 18 hodin v zasedací místnosti OÚ. 
 
21/2-18 – Rada obce Malé Svatoňovice 
      n e s c h v á l i l a 
      finanční dar na činnost Sdružení obrany spotřebitelů Královéhradeckého kraje z.s. na rok 2018. 
 
   

               Vladimír Provazník, v.r.                                   Ing. Marek Švrčina, v.r. 
                     starosta obce                                                 místostarosta obce 

 
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


